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@ Ajuntament

4 de Barcelona
BIMSA, Barcelona d’Infraestructures Municipals

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONOMIQUES

Expedient: 060.1215.240

Serveis de Coordinacié de Seguretat i Salut en fase d’execucio6 de les obres corresponents al projecte de
rehabilitacié i ampliacio de I'edifici situat al carrer Berenguer de Palou n° 52-62 per a convertir-lo en casal de barri

IMPORT LICITACIO: 25.312,50 €

num

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Empresa

SGS TECNOS, S.A.

AYESA ENGINYERIA | SERVEIS, SA

GECSA INGENIERIA Y OBRAS, S.A.

AQUACIVIL, S.L.

ESTUDIO TALLER 10 CANIZARES, SL

GETINSA-PAYMA, SL

CONTROL TECNICO Y PREVENCION DE RIESGOS, SA
PROYECTOS INTEGRALES DIAZ, SL

INTEGRAL, SA

INGENIERIA GESTION Y CONSULTORIA BARCELONA, SL
TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, SLP

GPO INGENIERIA Y ARQUITECTURA, SLU

INGENIERIA Y PREVENCION DE RIESGOS,SL

ECONEM TECNICS, SL

SUMMA, SERVICIO DE INGENIERIA Y CONSULTORES, S.A
CONSTRUCCIO | CONTROL FACULTATIUS ASSOCIATS, SLP
JOAN FERRER AMELL

GUANES-APA, SLP

INCOPE CONSULTORES, SL

SOCIEDAD DE PREVENCION AUTORIZADA, SAU

DARZAL CONSULTORIA'Y PREVENCION, SL

"LA TORRE SAGRERA" aixi com la urbanitzacié del seu entorn, al Districte de Sant Andreu

Oferta economica
(IVA exclos)

21.384,00 €
21.555,00 €
21.285,00 €
21.510,00 €
21.414,38 €
22.320,00 €
21.060,50 €
21.768,66 €
21.114,00 €
21.123,27 €
21.420,00 €
21.280,23 €
21.282,75 €
21.388,50 €
20.727,36 €
21.022,08 €
21.870,00 €
20.756,33 €
21.515,63 €
21.330,00 €

22.021,92 €
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